conforme tabelas dos itens 5.1 e 5.2.

6. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

6.1.  Em  conformidade  com  o  art.  40,  inciso  X  da  Lei  n°  8.666/1993  e  com  a

Instrução  Normativa  Nº  5  /  2014  do  MPOG,  o  valor  anual  máximo  admitido  da  presente

contratação é de R$ 275.868.83 (Duzentos e setenta e cinco mil, oitocentos e sessenta e oito reais

e oitenta e três centavos), conforme Planilha de Formação de Preços anexa a este Termo.

6.2. Os valores máximos admitidos foram calculados com fundamento na convenção

coletiva registrada sob o nº GO000882/2021, do SINDISEGURV. com vigência para o período

[...]

Encargos Sociais e Trabalhistas Efetivos (C = A / B) 72,82% 72,63%

* Submódulo 2.1 + Submódulo 2.2 + Módulo 3 + Submódulo 4.1

Despesas com conta vinculada
Abertura de conta (evento único) R$ 565,00 565,00 
Manutenção Mensal R$ 126,00 1.512,00 

2.077,00 

275.868,83 

DUZENTOS E SETENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS
898,33 898,33
52,98 56,29

404,53 429,32
1355,84 1383,94

Local da Execução 
dos Serviços

Qtde de postos
(A)

Valor por posto 
(R$)     (B)

Valor total do 
serviço (R$)          

C = (AxB)

Vigilância 12x36 
horas - diurno